
ZARZĄDZENIE NR 21/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2020 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 14 244 299 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 11 705 214 zł 

b) Dochody majątkowe: 2 539 085 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 13 964 093 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące:10 288 739 zł 

b) Wydatki majątkowe:3 675 354 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F1342D-4432-4489-944A-D01CC79B9AB0. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 26 478,00

0,00 0,00

80103 0,00 26 478,00

0,00 0,00

0,00 26 478,00

razem: 0,00 26 478,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 26 478,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

Ogółem: 14 217 821,00 14 244 299,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 128 488,00 3 128 488,00

3 4 5 8

bieżące

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 539 085,00 2 539 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

majątkowe

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 8 550 248,00 8 576 726,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 26 478,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 26 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 400,00 27 878,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 23 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F1342D-4432-4489-944A-D01CC79B9AB0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 682 504,00 2 682 504,00 2 592 004,00 2 192 170,00 399 834,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 478,00 26 478,00 26 478,00 26 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 982,00 2 708 982,00 2 618 482,00 2 218 648,00 399 834,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 753,00 209 753,00 200 753,00 189 653,00 11 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 478,00 26 478,00 26 478,00 26 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 231,00 236 231,00 227 231,00 216 131,00 11 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 571,00 154 571,00 154 571,00 154 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 478,00 26 478,00 26 478,00 26 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 049,00 181 049,00 181 049,00 181 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 508 063,00 7 130 773,00 6 038 189,00 4 259 370,00 1 778 819,00 320 000,00 622 584,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 478,00 26 478,00 26 478,00 26 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534 541,00 7 157 251,00 6 064 667,00 4 285 848,00 1 778 819,00 320 000,00 622 584,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2 377 290,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 377 290,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80103

4010

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 23 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F1342D-4432-4489-944A-D01CC79B9AB0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 128 488,00 3 128 488,00 80 321,00 56 605,00 23 716,00 0,00 3 048 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128 488,00 3 128 488,00 80 321,00 56 605,00 23 716,00 0,00 3 048 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Dział Nazwa

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F1342D-4432-4489-944A-D01CC79B9AB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 26 478 zł w rozdz. rozdziale 80103 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.95.2021.KG – Wychowanie przedszkolne 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 

 Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 26 478 zł w rozdz. rozdziale 80103 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.95.2021.KG – Wychowanie przedszkolne 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F1342D-4432-4489-944A-D01CC79B9AB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

